למשל פרשת המסתננים – גדעון סער ביקש לעשות איזה שינוי. יש כל מיני טכניקות פשוטות להתמודד עם ביטול חוק, אחת מהן היא לתקן את חוק היסוד. ממשלת רבין התחילה בעניין הזה ותיקנה את חוק יסוד חופש העיסוק על מנת לאפשר לממשלה למנוע ייבוא בשר לא כשר. [לעניין זה ראו את ס' 5 לחוק בשר ומוצריו, תשנ"ד-1994 – י"ג]. עכשיו בא גדעון סער, ויש לו תקדים רבין, כדי להתמודד עם בעיית המסתננים. ביהמ"ש מבטל [את חוק המסתננים – י"ג] פעם אחר פעם. ובא גדעון סער שרוצה לעשות אותו דבר בחוק יסוד כבוד האדם, והוא היה יכול לעשות את זה. אולם הדבר לא נעשה.

ההסבר הוא שכנראה נתניהו לא נתן לו. ונתניהו גם לא נתן להעביר פסקת התגברות.